
社名改称についてのご案内 
 

拝啓 陽春の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、この度、弊社は、お客様のくらしを豊かにするサービスパートナーとなることを目指し

て、平成２６年４月１日付けにて、「三井不動産レジデンシャルサービス株式会社」に社名を改

称することとなりましたのでご案内申しあげます。 

この度の社名改称を機に、お客様のくらしを長年にわたりサポートしてきた経験と実績を活か

しながら、従来の“マンション管理会社”という概念と枠組みを超え、お客様のくらしの“サー

ビスパートナー”へと飛躍したいという志から、新たなコーポレートステートメント「くらしを

見つめて、私たちにしかできないことを。」を制定することといたしました。 

あわせて、営業体制強化のための組織改編を行います。特に、社外アドバイザーを積極的に登

用することによって、より専門性の高いご提案をさせていただきます。 

広くお客様のくらしをサポートし、ご家族一人ひとりが充実した暮らしを実現していただける

ようなオンリーワンサービスを提供して参る所存でございます。 

 皆様におかれましては、今後とも倍旧のご愛顧、変わらぬご支援を賜りますようお願い申しあ

げます。 

 甚だ略儀ではございますが、書中をもちましてご挨拶申しあげます。 

敬 具 

 

平成２６年３月吉日 

三井不動産住宅サービス株式会社 

代表取締役社長  岩 田 龍 郎 

 

１．新 社 名  三井不動産レジデンシャルサービス株式会社 

２．社名改称日  平成２６年４月１日 

※ 今回の社名改称は商号のみの改称となります。代表者、所在地および電話番号の変更はございません。 

 

なお、三井不動産住宅サービスグループ各社の社名につきましても、同様の理由をもちまして、 

平成２６年４月１日より、以下のとおり改称することを申し添えます。 

旧社名                   新社名 

三井不動産住宅サービス関西株式会社     三井不動産レジデンシャルサービス関西株式会社 

株式会社エム・エフ・住宅サービス北海道   三井不動産レジデンシャルサービス北海道株式会社 

株式会社エム・エフ・住宅サービス東北    三井不動産レジデンシャルサービス東北株式会社 

株式会社エム・エフ・住宅サービス中国    三井不動産レジデンシャルサービス中国株式会社 

株式会社エム・エフ・住宅サービス九州    三井不動産レジデンシャルサービス九州株式会社 

以 上 


